
  „Uczelnia dostępna - program rozwoju Politechniki 
Lubelskiej” 
POWR.03.05.00-00-A071/20 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

 

 

 

 

Lublin, 5 czerwca 2023 r. 
Znak sprawy: KP-272-PNU-18/2023  

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

  

 

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - dalej Ustawa), udziela informacji  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

z art. 132 pn. „Usługa zaprojektowania, uruchomienia i utrzymania dostępu do Internetu w technologii 

bezprzewodowej Wi-Fi z wykorzystaniem posiadanej przez zamawiającego infrastruktury sieci kablowej 

oraz usługi eduroam dla Politechniki Lubelskiej”, znak postępowania: [KP-272-PNU-18/2023]. 

 

1. Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”), jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę Adesco Sp. z o.o., ul. Anny 

Walentynowicz 10, 20-328 Lublin; 

Cena oferty brutto: 1 906 500,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 80 pkt  

w kryteriach: 

1) Cena – 60 pkt; 

2) Kryterium jakościowe - czas usuwania awarii punktów dostępowych - O pkt; 

3) Okres gwarancji - 20 pkt; 

Powyższa oferta została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w treści rozdz. XIV SWZ. 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

Wyżej wymienionym postępowaniu nie złożono innych ofert. 

2.     Umowa w sprawie zamówienia publicznego stosownie do art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy może zostać 

zawarta przed upływem terminu 10 dni od dnia przesłania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

 

     dr inż. Marcin Jakimiak 

 
 


